PROJETO DE LEI 01-0386/2005 do Vereador Adolfo Quintas (PSDB)
“Altera a denominação do AMBULATÓRIO DE ESPECIALIDADES VILA PARANAGUÁ para
AMBULATÓRIO DE EPECIALIDADES ENGº EDSON BASILIO GASQUES e da outras
providencias.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Artigo 1º. Fica alterado o nome do Ambulatório de Especialidades Vila Paranaguá para
Ambulatório de Especialidades Engº Edson Basílio Gasques, situado na Rua José Góes
Nogueira nº 70, na Vila Paranaguá, no bairro de Ermelino Matarazzo, cidade de São
Paulo.
Artigo 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Artigo 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões, 13 de junho de 2005. Às Comissões competentes."